
1 

 

Республика Татарстан 
 

Совет Менделеевского 

муниципального района 
 

 

 

 

Татарстан Республикасы 
 

Менделеевск муниципаль 

районы Советы 

 

 
 

   

 

      РЕШЕНИЕ КАРАР 
 

24   ноября    2017 г.       г. Менделеевск               № 126 

 

 

 

О предоставлении помещения 

в безвозмездное пользование 

 

 

Рассмотрев ходатайство Палаты имущественных и земельных отношений 

Менделеевского муниципального района, и руководствуясь ст. 689 - 691 ГК РФ, 

Совет Менделеевского муниципального района  

 

РЕШИЛ: 

 

1. Предоставить в безвозмездное пользование Муниципальному бюджетному 

учреждению «Молодежный центр «Яшьлек» Менделеевского муниципального 

района Республики Татарстан, в здании Муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 7» 

Менделеевского муниципального района Республики Татарстан, расположенного по 

адресу: РТ, Менделеевский муниципальный район, г.Менделеевск, бульвар 

Интернационалистов, д.3, нежилые помещения для Подростково-

молодежного клуба «Мастер», общей площадью 312,0 кв.м. 

2. Рекомендовать Палате имущественных и земельных отношений Менделеевского 

муниципального района заключить договор безвозмездного пользования с 

вышеуказанным учреждением. 

 

 

 

Председатель Совета 

Менделеевского муниципального района  РТ                                     В.С.Чершинцев 

 
   

 


